3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2021 года

	№
	20/171-5

	г. Удомля

Об изготовлении избирательных бюллетеней по Удомельскому избирательному округу № 14 для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
19 сентября 2021 года
В соответствии пунктом 7 статьи 21, пунктом 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/248-7 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года», от 18.06.2021 года № 05/46-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Удомельского городского округа на территориальную избирательную комиссию Удомельского округа», постановления территориальной избирательной комиссии Удомельского округа от 25.08.2021 № 20/170-5 «О количестве избирательных бюллетеней по Удомельскому избирательному округу № 14 для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления по Удомельскому избирательному округу № 14 для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Заключить договор на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года по Удомельскому избирательному округу № 14 с ООО «Тверская фабрика печати» г. Тверь, Беляковский пер. 46.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского округа Л.В. Митронину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

	Л.В. Митронина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

	В.Н. Вяткина

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной
избирательной комиссии
Удомельского округа
от 25.08.2021 года № 20/171-5

Количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления по Удомельскому избирательному округу № 14 для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 19 сентября 2021 года
	№
п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии (ТИК)
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	1.
	ТИК Удомельского района
	29334
	29334

	1.
	ТИК Максатихинского района
	13036
	13036

	1.
	ТИК Лесного района
	3980
	3980

	1.
	ТИК Молоковского района
	3816
	3816

	Итого:
	50166
	50166
	55 580

[bookmark: _GoBack]